
_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 297/2023/TP/DZP pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że 
w dniu 10.10.2023 r.  o godzinie 10.30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 780 000,00 zł brutto, w tym:
Część nr 1 -   260 000,00 zł Zestaw komputerowy 1
Część nr 2 -   300 000, 00 zł Zestaw komputerowy 2
Część nr 3 -   100 000,00 zł Monitor 1
Część nr 4 -   120 000,00 zł Monitor 2

Złożono następujące oferty:

Część nr 1

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto      
(zł)

Okres gwarancji dłuższy od 
okresu gwarancji wskazanego
w Formularzu opis przedmiotu 
zamówienia/Formularz cenowy o 
……– w miesiącach

1
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic
Wolica 60, 28-232 Łubnice
NIP 8661744049

252600,00 24

2
Infomex Sp. z o.o.
ul. Wesoła 19B, 34-300, Żywiec
NIP 5532235835

297500,00 24

3

Grupa E Sp. z o.o.
ul. Piwna 32; 43-100 Tychy
NIP 6462926077 242400,00 24

4
Orange Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 160; 02-326 Warszawa
NIP 5260250995

376517,00 24

5

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.
ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec
NIP 8661696830 257600,00 24

7

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna
10-350 Olsztyn Żeromskiego 5/2a
NIP 7393030420 287900,00 24

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

8

Maxto ITS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka
NIP 5130259779

344400,00 60

9

Web-Profit Maciej Kuźlik
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
NIP 4980138493 254300,00 24

10

FHU Horyzont Krzysztof Lech
Parkowa 6, 38-300 Gorlice
NIP 6851656241 250000,00 24

11

Konsorcjum:
Aksiom Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Obrońców Tobruku 29 lok. 77, 01-494 
Warszawa
NIP 5223018353
Intaris Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Adama Mickiewicza 57, 01-625 Warszawa
NIP: 5361853525

350200,00 24

12

Averbit Sp.z o.o
ul. Bakalarska 15A 02-212 Warszawa
NIP 5223054076 348300,00 24

13

IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz
NIP 9671359744 288000,00 24

14

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, 
Bartłomiej Mroczkowski
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska
NIP 7773250961

445800,00 24

15

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
NIP 9482528507 259900,00 24

Część nr 2

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto     
(zł)

Okres gwarancji dłuższy od 
okresu gwarancji wskazanego
w Formularzu opis przedmiotu 
zamówienia/Formularz cenowy o 
……– w miesiącach

1

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic
Wolica 60, 28-232 Łubnice
NIP 8661744049 294800,00 24

2
Infomex Sp. z o.o.
ul. Wesoła 19B, 34-300, Żywiec
NIP 5532235835

351300,00 24

3
Grupa E Sp. z o.o.
ul. Piwna 32; 43-100 Tychy
NIP 6462926077

286400,00 24

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

4

Orange Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 160; 02-326 Warszawa
NIP 5260250995 498218,00 24

5

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.
ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec
NIP 8661696830 329000,00 24

7

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna
10-350 Olsztyn Żeromskiego 5/2a
NIP 7393030420 339900,00 24

8

Maxto ITS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka
NIP 5130259779

448950,00 60

9
Web-Profit Maciej Kuźlik
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie
NIP 4980138493

301200,00 24

10

FHU Horyzont Krzysztof Lech
Parkowa 6, 38-300 Gorlice
NIP 6851656241 300000,00 24

11

Konsorcjum:
Aksiom Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Obrońców Tobruku 29 lok. 77, 01-494 
Warszawa
NIP 5223018353
Intaris Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Adama Mickiewicza 57, 01-625 Warszawa
NIP: 5361853525

406500,00 24

12

Averbit Sp.z o.o
ul. Bakalarska 15A 02-212 Warszawa
NIP 5223054076 442800,00 24

13

IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz
NIP 9671359744 376000,00 24

14

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, 
Bartłomiej Mroczkowski
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska
NIP 7773250961

497900,00 24

15

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom
NIP 9482528507 296300,00 24

Część nr 3

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto     
(zł)

Okres gwarancji dłuższy od 
okresu gwarancji wskazanego
w Formularzu opis przedmiotu 
zamówienia/Formularz cenowy o 
……– w miesiącach

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

2

Infomex Sp. z o.o.
ul. Wesoła 19B, 34-300, Żywiec
NIP 5532235835 71700,00 24

3
Grupa E Sp. z o.o.
ul. Piwna 32; 43-100 Tychy
NIP 6462926077

59700,00 24

4
Orange Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 160; 02-326 Warszawa
NIP 5260250995

78472,00 24

6
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna
90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31
NIP 7282680876

63900,00 24

7

Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna
10-350 Olsztyn Żeromskiego 5/2a
NIP 7393030420 71100,00 24

8

Maxto ITS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka
NIP 5130259779

120540,00 60

10

FHU Horyzont Krzysztof Lech
Parkowa 6, 38-300 Gorlice
NIP 6851656241 68500,00 24

11

Konsorcjum:
Aksiom Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Obrońców Tobruku 29 lok. 77, 01-494 
Warszawa
NIP 5223018353
Intaris Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Adama Mickiewicza 57, 01-625 Warszawa
NIP: 5361853525

77200,00 24

12

Averbit Sp.z o.o
ul. Bakalarska 15A 02-212 Warszawa
NIP 5223054076 103700,00 24

13

IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz
NIP 9671359744 69400,00 24

14

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, 
Bartłomiej Mroczkowski
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska
NIP 7773250961

129800,00 24

Część nr 4

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto     
(zł) 

Okres gwarancji dłuższy od 
okresu gwarancji wskazanego
w Formularzu opis przedmiotu 
zamówienia/Formularz cenowy o 
……– w miesiącach

2
Infomex Sp. z o.o.
ul. Wesoła 19B, 34-300, Żywiec
NIP 5532235835

93600,00 24

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

3
Grupa E Sp. z o.o.
ul. Piwna 32; 43-100 Tychy
NIP 6462926077

69700,00 24

4
Orange Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 160; 02-326 Warszawa
NIP 5260250995

98577,00 24

6
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna
90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31
NIP 7282680876

78600,00 24

7
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna
10-350 Olsztyn Żeromskiego 5/2a
NIP 7393030420

85800,00 24

8

Maxto ITS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka
NIP 5130259779

184500,00 60

10
FHU Horyzont Krzysztof Lech
Parkowa 6, 38-300 Gorlice
NIP 6851656241

82500,00 24

11

Konsorcjum:
Aksiom Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Obrońców Tobruku 29 lok. 77, 01-494 
Warszawa
NIP 5223018353
Intaris Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Adama Mickiewicza 57, 01-625 Warszawa
NIP: 5361853525

93200,00 24

12

Averbit Sp.z o.o
ul. Bakalarska 15A 02-212 Warszawa
NIP 5223054076 174500,00 24

13

IMMITIS Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz
NIP 9671359744 84800,00 24

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Sporządziła: Wiesława Szepioła

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-10-10T12:48:50+0000
	Bogusław Stec




